
 

 
 

 
Nadleśnictwo Karnieszewice, Trawica 8A 76-004 Sianów 
tel.: +48 94 31-85-227, fax: +48 94 31-68-481, e-mail: karnieszewice@szczecinek.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Karnieszewice 

www.lasy.gov.pl 
 

 
Trawica, dnia 10 luty 2022 roku 

Zn. spr.: SA.234.5.2022 
 

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY ŚRODKÓW TRWAŁYCH 
W DRODZE PUBLICZNEGO PRZETARGU PISEMNEGO 

 
Podstawa prawna: 
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 roku w sprawie zasad organizowania 
przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków 
odstąpienia od przetargu 

 
Sprzedawca - Nadleśnictwo Karnieszewice z siedzibą w Trawicy 8a, 76-004 Sianów,  
tel. (94)3185227 ogłasza przetarg pisemny nieograniczony i zaprasza do udziału  
w postępowaniu dotyczącym sprzedaży: 

 
LP Nazwa ewidencyjna 

składnika/Numer inwentarzowy 
Rok 

produkcji Ilość Stopień 
zużycia 

Cena wywoławcza [zł] 
brutto / szt 

Wadium 10%/szt 
ceny wywoławczej 

1. 
Technics stereo synthesizer tuner 

ST-GT550 
808/124 

1995 1 duży 340,00 34,00 

2. Technics model SB-CS95 
808/312 1995 1 duży 225,00 22,50 

3. Technics model SB-CS95 
808/313 1995 1 duży 225,00 22,50 

4. 
Technics compact disc player SL-

PG460A 
808/126 

1995 1 duży 150,00 15,00 

5. 
Technics stereo integrated amplifier 

A700MK2 
808/122 

1995 1 duży 580,00 58,00 

6. Technics stereo cassette deck 
808/121 1995 1 duży 330,00 33,00 

7. Stół do tenisa "Tajfun" 
808/606 1997 1 duży 600,00 60,00 

8. Laptop LENOVO R500 
491/00432 2009 1 duży 450,00 45,00 

9. Laptop LENOVO R500 
491/00463 2009 1 duży 450,00 45,00 

10. Laptop LENOVO B560 
491/00532 2010 1 duży 400,00 40,00 

11. Laptop HP 6550B 
491/00560 2011 1 bardzo duży 

100,00 
Cena znacznie obniżona 

ze względu na 
niesprawność sprzętów 

(sprzedaż na części) 

10,00 

12. Laptop HP 6550B 
491/00559 2011 1 bardzo duży 

100,00 
Cena znacznie obniżona 

ze względu na 
niesprawność sprzętów 

(sprzedaż na części) 

10,00 

13. Zespół komputerowy LENOVO M58 
491/00520 2010 1 duży 200,00 20,00 

14. Notebook Dell Inspiron Q15R 
491/00601 2011 1 duży 

500,00 
Cena obniżona ze 

względu na znaczne 
zużycie techniczne 

sprzętu. 

50,00 



2 

15. Komputer HP ProOne 600 G1 
491/00903 2015 1 duży 400,00 40,00 

16. Komputer HP ProOne 600 G1 
491/00905 2015 1 duży 400,00 40,00 

17. Komputer HP ProOne 600 G1 
491/00913 2015 1 duży 400,00 40,00 

18. 
Rejestrator PSION WORKABOUT 

PRO G2 
491/00931 

2009 1 duży 200,00 20,00 

19. 
Rejestrator PSION WORKABOUT 

PRO G2 
491/00930 

2009 1 duży 200,00 20,00 

20. 
Rejestrator PSION WORKABOUT 

PRO G2 
491/00462 

2009 1 duży 200,00 20,00 

21. 
Rejestrator PSION WORKABOUT 

PRO G2 
491/00461 

2009 1 duży 200,00 20,00 

22. 
Rejestrator PSION WORKABOUT 

PRO G2 
491/00460 

2009 1 duży 200,00 20,00 

23. 
Rejestrator PSION WORKABOUT 

PRO G2 
491/00459 

2009 1 duży 200,00 20,00 

24. 
Rejestrator PSION WORKABOUT 

PRO G2 
491/00458 

2009 1 duży 200,00 20,00 

25. 
Rejestrator PSION WORKABOUT 

PRO G2 
491/00457 

2009 1 duży 200,00 20,00 

26. 
Rejestrator PSION WORKABOUT 

PRO G2 
491/00455 

2009 1 duży 200,00 20,00 

27. 
Rejestrator PSION WORKABOUT 

PRO G2 
491/00454 

2009 1 duży 200,00 20,00 

28. 
Rejestrator PSION WORKABOUT 

PRO G2 
491/00452 

2009 1 duży 200,00 20,00 

29. 
Rejestrator PSION WORKABOUT 

PRO G2 
491/00451 

2009 1 duży 200,00 20,00 

30. Switch 24-Port D-LINK DES1024R 
491/00655 2012 1 średni 100,00 10,00 

31. Router Cisco 2811 
491/00657 2012 1 średni 800,00 80,00 

32. Zestaw Philips HTR5000 
662/00421 2007 1 duży 100,00 10,00 

 
Wystawiony na sprzedaż sprzęt można obejrzeć w siedzibie Nadleśnictwa Karnieszewice w 
miejscowości Trawica 8a w dniach 10.02.2022-25.02.2022.  
Oferty w zamkniętych i opisanych kopertach: „Przetarg – sprzedaż środków trwałych nie 
otwierać do dnia 25.02.2022 r. do godziny 10:00” należy składać w sekretariacie (pok. 1) siedziby 
Nadleśnictwa Karnieszewice m. Trawica 8a, w terminie do dnia 25 lutego 2022 roku do godz. 
09:30.  

 
Oferta winna być sporządzona w formie pisemnej na formularzu będącym załącznikiem do ogłoszenia. 

 
Komisyjne jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 25 lutego 2022 roku o godz. 10.00  
w siedzibie sprzedającego w m. Trawica 8a, /sala narad/. Ogłoszenie wyniku przetargu –  do dnia 
28 lutego 2022 roku do godz. 14:00.(tablica ogłoszeń w siedzibie sprzedającego oraz informacja 
na stronie internetowej i BIP). 



3 

Do bezpośredniego kontaktu z oferentami upoważniony jest: 
• w zakresie proceduralnym – Maciej Adamczak, nr tel. kom. +48 608 655 767, 

w godzinach 8-14, 
• w zakresie merytorycznym (informacje o stanie technicznym sprzętu) – Paweł Ławrynów, 

nr tel. kom. +48 882 625 857, w godzinach 8-14. 
Sprzedający  może unieważnić przetarg bez podania przyczyny lub zamknąć go bez wyboru oferty. 
Regulamin przetargu: 
1.Przed przystąpieniem do przetargu należy do dnia 25 lutego 2022 roku do godz. 09:30 (uznaje się 
termin wpływu środków na konto sprzedającego) dokonać wpłaty wadium na zakup oferowanego 
sprzętu w wysokości 10%/szt jego ceny wywoławczej, tytułem zabezpieczenia wykonania zobowiązania 
wynikającego z przetargu. 
Wadium należy wpłacić na konto Nadleśnictwa Karnieszewice:  
BGŻ 83 2030 0045 1110 0000 0048 5260 z dopiskiem: Przetarg – sprzedaż środków trwałych  
Wpłacone wadium zostanie zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty  
z wyjątkiem oferenta, który wygrał przetarg. Dla tego oferenta wpłacone wadium zostanie zarachowane 
na poczet ceny nabycia sprzętu. Wadium przepada na rzecz sprzedającego w razie rezygnacji z zakupu 
oferowanego sprzętu przez uczestnika, który przetarg wygrał lub w przypadku gdy podczas licytacji, 
żaden z jej uczestników nie zadeklaruje ceny nabycia, co najmniej równej cenie wywoławczej.  
2.Komisja wybiera najkorzystniejsza ofertę tzn. ofertę z najwyższą ceną nabycia. 
3.W przypadku otrzymania dwóch lub więcej równorzędnych ofert z najwyższą ceną nabycia, przetarg 
będzie kontynuowany w formie licytacji między tymi oferentami.  
Oferenci zakwalifikowani do licytacji powiadomieni zostaną o tym fakcie przez przedstawiciela komisji 
przetargowej. 
W czasie licytacji postąpienie nie może wynosić mniej niż 10,00 złotych brutto. Zaoferowana cena 
przestaje wiązać uczestnika przetargu, gdy inny jego uczestnik zaoferował cenę wyższą. 
Przedmiot sprzedaży zostanie sprzedany osobie, która zaoferuje cenę nabycia najwyższą. Oferta z 
ceną niższą od ceny wywoławczej zostanie odrzucona. 
4.Każdy oferent ma prawo do złożenia tylko jednej oferty na zakup sprzętu. 
5.Oferent, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest dokonać zakupu  w 
terminie do 7 dni licząc od daty otrzymania powiadomienia o wyborze oferty. W przeciwnym wypadku 
traci on prawo do jego nabycia wraz z utratą wpłaconego wadium. Odbiór przedmiotu sprzedaży przez 
nabywcę następuje niezwłocznie po zapłaceniu przez niego ceny nabycia. 
6.Oferent jest związany złożoną ofertą do dnia wpłaty ceny nabycia. 
7.Oferenci wyrażają zgodę na kontakt przy pomocy środków przekazu elektronicznego. 
8.W przetargu nie mogą uczestniczyć: 
- Osoby wchodzące w skład komisji przetargowej 
- Małżonek, dzieci, rodzice i rodzeństwo osób wchodzących w skład komisji przetargowej 
9. Załącznikiem do regulaminu jest klauzula dotycząca danych osobowych – RODO. 

 
Do wiadomości: 
- tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Karnieszewice 
- strona Biuletynu Informacji Publicznej Nadleśnictwa Karnieszewice, zakładka Wystąpienia komunikaty 
i ogłoszenia, strona internetowa Nadleśnictwa Karnieszewice 
- portal aukcyjny olx 

 
Załączniki: 
- Załącznik Nr 1 – Formularz ofertowy 
- Załącznik Nr 2 - Dokumentacja fotograficzna 
- Załącznik Nr 3 – Klauzula informacyjna RODO 
 
Otrzymują: 
- SA - a/a 
- Sekretariat (ewidencja składanych ofert)                                                             Zatwierdzam: 
- Komisja Przetargowa 
- Dział finansowo-księgowy  


		2022-02-10T11:14:44+0100
	Tadeusz Jan Lewandowski




